РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл
Созыв II                                                                              18 апреля 2013 года

Сессия ХХХХ                                                                    с.Кужмара

№ 163

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 от 04.08.2010г. № 49 «О земельном налоге»

(в редакции решений: от 23.11.2010г. № 59; 10.02.2011г. № 69)
В соответствии пунктом 6 части 1 статьи 1 Федерального закона от 29 ноября 2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Дополнить подпункт 1 пункта 1 решения Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 04 августа 2010 года № 49 «О земельном налоге» (в редакции решений: от 23.11.2010г. № 59; 10.02.2011г. № 69) абзацем следующего содержания:
- предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

  Глава муниципального образования

  «Кужмарское сельское поселение»,
  Председатель Собрания депутатов                                    М.А.Кудрявцев